
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 

Responsabile del procedimento: DSGA  059926254 fax 059926148 Dirigente: Vilma Baraccan 
email: DSGA@scuolemarconi.it 

  Castelfranco Emilia,  15/01/2019 

All’Albo di Istituto 

Al DSGA 

Agli Atti 

 

OGGETTO: determina  affidamento diretto dell’incarico esperto esterno per  “Incontri serali con i genitori” 

presso le scuole dell’infanzia del territorio, progetto in rete Continuità 0 - 6 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità scolastica n. 129/2018; 

VISTO  l’art.6 del D.I. 129/2018; 

VISTO  il DLgs  165/2001 art.7 ; 

VISTA  la circolare 2/82008 della P.C.M, Dip. Funzione pubblica, Ufficio Personale Pubbliche 

Amministrazioni; 

VISTA  l’approvazione dell’attività progettuale del Collegio dei Docenti del 25/10/2018, deliberata dal 

Consiglio d’Istituto n. 76 del 30/10/2018 che prevede tra i progetti di formazione incontri serali 

rivolti alle famiglie degli alunni della scuola dell’infanzia su tematiche specifiche, anche in rete con 

l’IC ‘G. Guinizelli’ sulla base dell’Accordo di rete Continuità 0 - 6 ; 

VALUTATA la proposta formativa presentata dalla dott.ssa Concetta Pezzella, idonea a rispondere ai 

bisogni formativi dell’istituzione, da svolgersi presso le scuole dell’infanzia: ‘Maggiolino’, ‘A. 

Frank’ e ‘Pizzigoni’ (IC ‘G. Guinizelli’); 

VISTO il Regolamento per la stipula di contratti esperti esterni  delibera n. 46 del 29 novembre 2017 

del Consiglio d’Istituto; 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 

 

di conferire tramite affido diretto ai sensi dell’art. 44 del D.I 129/2018 l’incarico per n. 8 ore (quattro 

serate) nelle giornate del  12, 26 febbraio, 12 e 26 marzo 2019 alla dottoressa Concetta Pezzella di cui 

si allega la proposta formativa. 

L’impegno di spesa  è di € 488,00 comprensivo di IVA  e afferisce al progetto “Formazione” P09. 

La DSGA cura il procedimento. 

Il Dirigente Scolastico 

    Vilma Baraccani 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Attività/Progetto P09 

Data: 15.01.2019 

Il DSGA: Giovanni A. Salierno 

Protocollo 0000639/2019 del 15/01/2019 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


